令和元年１１月吉日

会 員 各 位
                               近 畿 税 理 士 会 門 真 支 部
                                 支   部   長 中 井 利 幸

研修担当副支部長 畠 山 政 己
研 修 委 員 長 邊 見 篤 史
大阪・奈良税理士協同組合

                               門 真 支 所 長  中 井 利 幸

令和元年度 第７回 近畿税理士会 門真支部研修会開催のご案内

（大阪･奈良税理士共同組合共催）
拝啓 立冬の候、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は支部研修事業

に格段のご支援を賜わり厚く御礼申し上げます。
さてこの度、下記のとおり研修会を行うこととなりました。
ご多忙中とは存じますが、是非共多数のご出席をお願い申し上げます。

敬具
             （当該研修は 3．5時間の認定研修に該当致します。）

記
●令和元年度 第７回 近畿税理士会 門真支部研修会
日 時
令和元年１２月１２日（木） １３：３０～１７：００（受付開始 13：00～）

場 所

門真松心会館 門真市中町 1番 19号  電話 06（6907）4812

講 師    １部 事業承継関連 DVD研修
   ２部 宇仁総務課長・佐藤管理運営第一部門統括官
   3部  有村門真税務署長

研修テーマ：  1部『事業承継税制と担い手探しナビについて』

          ２部『綱紀監察・ダイレクト納付等』

           3部『査察制度とＣＳＲ』
会費  無料（正会員・準会員）。他支部からのご参加はご遠慮戴いております。

＜申込方法＞ 下記出席回答票に必要事項ご記入の上、令和元年１１月２５日（月）までに、研修委員

長宛 FAX にてお申込み下さい。FAX 機をお持ちでない先生は、郵便等にてご回答下さ
い。

<回 答 先> 〒571-0030 門真市末広町 43-10 北河内農協ﾋﾞﾙ 4F
近畿税理士会門真支部 研修委員長 邊見 篤史 宛

  近畿税理士会門真支部  研修委員長  宛 ( FAX ０６－６９０８－５８８５ )
                                 （切り離なさずに返信下さい）

出  席  回  答  票

●第７回 門真支部研修会

令和元年１２月１２日（木）の門真支部研修会に  出 席 します。

お名前：            税理士登録番号：

T E L：              F A X：